

Please be aware that we do use all 14 allergens in our kitchens.
 Although we take every precaution to avoid cross contamination, traces may be present.



Allergen Information: CHIP SHOP MAINS | Updated 07/03/2025

	Celery	Crustaceans	Dairy	Eggs	Fish	Sulphites	Soya	Molluscs	Sesame	Peanuts	Nuts	Mustard	Lupin	Cereals Containing Gluten	Type of Gluten	Type of Nut	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians	Gluten Free Ingredients
Chip Shop Mains																			
Battered Fish Fillet	M/C			✓										✓					✓
Wholetail Scampi	M/C	✓		M/C			M/C						✓	W					
Battered Butcher's Sausages					✓														✓
Battered Quorn Sausages													✓	W		✓	✓		
Smoked Haddock Fishcake	M/C		✓	✓									✓	W					
Chicken Goujons							M/C						✓	W					
Chip Shop Smaller Tummies																			
Breaded Fish Fingers				✓									✓	W					
Breaded Chicken Goujons							M/C						✓	W					
Butcher's Sausages					✓														✓
Quorn Sausages													✓	W		✓	✓		
Pizzas																			
Pizza Margherita			✓	M/C									✓	W				✓	
Pizza Pepperoni			✓	M/C									✓	W					
Pizza BBQ	M/C		✓	M/C			✓				✓		✓	W					
Pizza Hawaiian			✓	M/C									✓	W					
Loaded Fries																			
Fries - Thai	M/C		✓					✓			M/C		M/C	W				✓	✓
Fries - American	M/C		✓				✓				✓								✓
Fries - Chilli Cheese	M/C		✓								✓		M/C	ALL					✓

Please note all deep fried food items may contain traces of any of the 14 allergens as we use multi use fryers in our kitchens. Except for Fries which has a dedicated fryer.

A tick means the allergen is present in the item. M/C means that the item (as specified by the manufacturer) may contain traces of the allergen.

Wheat Oats Barley Rye

Please be aware that we do use all 14 allergens in our kitchens.
 Although we take every precaution to avoid cross contamination, traces may be present.



Allergen Information: CHIP SHOP SIDES / SAUCES | Updated 07/03/2025

	Celery	Crustaceans	Dairy	Eggs	Fish	Sulphites	Soya	Molluscs	Sesame	Peanuts	Nuts	Mustard	Lupin	Cereals Containing Gluten	Type of Gluten	Type of Nut	Suitable for Vegans	Suitable for Vegetarians	Gluten Free Ingredients
Side Chips																	✓	✓	✓
Side Cheesy Chips			✓															✓	✓
Battered Onion Rings													✓		W BA			✓	✓
Cheesy Garlic Flatbread	M/C		✓										✓		W			✓	✓
Margherita Flatbread	M/C		✓										✓		W			✓	✓
Mushy Peas																		✓	✓
Baked Beans																		✓	✓
Sweetcorn Ribs																		✓	✓
Pot of Tartare Sauce											✓							✓	✓
Pot of Gravy	✓				✓													✓	✓
Pot of Katsu Curry Sauce	✓					✓			M/C		M/C		M/C		ALL	ALL		✓	✓

Please note all deep fried food items may contain traces of any of the 14 allergens as we use multi use fryers in our kitchens. Except for Fries which has a dedicated fryer.

A tick means the allergen is present in the item. M/C means that the item (as specified by the manufacturer) may contain traces of the allergen.

W Wheat O Oats BA Barley R Rye